
Procedimiento Genérico Alcaldía 2.0

Documento verificable a través de la dirección: https://sede.aytoejea.es  CSV: 15705633631276607633
AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS, Avda. Cosculluela, 1 50600 Ejea de los Caballeros   Telf: 976677474   Fax 976663816  ejea@aytoejea.es www.ejea.es

M. I. AYUNTAMIENTO
DE  LA VILLA DE

EJEA DE LOS CABALLEROS
(ZARAGOZA)

Secretaría General

ANUNCIO

AYUNTAMIENTO DE EJEA DE LOS CABALLEROS

Pruebas selectivas para la creación de una bolsa de empleo de Técnicos/as de 
Administración General del Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros.
 

De conformidad con lo dispuesto en la base sexta de las Pruebas selectivas para la 
formación de una Bolsa de empleo de Técnicos/as de Administración General del 
Ayuntamiento de Ejea de los Caballeros, el Tribunal calificador de las mismas en reunión de 
fecha 19 de junio de 2025, ACUERDA:

Primero: Una vez realizado por parte de los aspirantes el segundo ejercicio de tipo 
práctico el día 19 de junio de 2025 a las 12:00 horas, cuya lectura en acto público se inició a 
las 15:00 horas del mismo día, procede publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento, 
las calificaciones obtenidas:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Calificación 
BOTAYA SANGO RUBEN 21,9
CARNICER MUÑOZ LAURA 14,85
CASAÑA GONZALEZ LAURA 14,9
CORTEZ VAXQUEZ ROXANA 7,95
GARCIA LATORRE SANDRA NO PRESENTADA
HUIDOBRO GUTIERREZ FERNANDO 20,7
LISO CHOLIZ ELENA 3,6
LOPEZ GONZALEZ MARINA 0
MARTON AGUIRRE MARIA ESTHER 8,1
PERALTA LAPUENTE ISRAEL 3,9
REYERO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 20,7
RUIZ ASENSIO ANA MARÍA 3,9

Segundo: Las personas aspirantes dispondrán hasta las 15:00 horas del día 10 de julio 
de 2025 para la presentación a través del Registro municipal de alegaciones, en relación con 
la puntuación obtenida en el segundo ejercicio de la fase de oposición, así como presentar 
petición de copia del examen realizado, o de revisión de la calificación concedida.

Ejea de los Caballeros, a fecha de firma electrónica

La Secretaría del Tribunal

https://sede.aytoejea.es
mailto:ejea@aytoejea.es
http://www.ejea.es

		2025-07-08T13:26:47+0200
	Firma
	CRIPTOLIB




